Omnibus exceptionibus propositis, prout debent proponi, 
assignatur dies ad interloquendum super exceptionibus propo-
sitis ad replicandum 1). Sed debemus scire, quod melius est 
reo 2) acceptare 3) diem ad replicandum, quia sic differetur 4) ne-
gocium. Actori autem 5) melius est, acceptare diem ad inter-
loquendum super exceptionibus propositis et replicationibus tra-
dendis infra diem, quia 0) sic citius 7) procedetur in neg;ocio et 
omnia patent iudici 8). Et tune ita formabitur memoriale: 

XXVIII. - Memoriale. 

A1mo domini etc. 9). Dies Javis ante Laetare Jerusalem est 
assignata 10) Titio contra Martinum ad proponendum omnes 
exceptiones dilatorias ex parte ipsius Titii. Data die Titius sic 
proposuit omnes exceptiones dilatorias 11 ), quas intendebat pro-
ponere, quae sic incipiunt et sic terminantur, quarum copiam 
habuit pars adversa, ut replicaret, si placeret ei replicare. Qui-
bus actis assignavimus partibus diem Veneris ante Laetare 
Jerusalem ad interloquendum super exceptionibus nobis ex 
parte ipsius Titii traditis et replicationibus ex parte Martini 
tradendfs12) infra diem. Datum anno domini etc., die prae-
dicta. 

V el sic po test fieri memoriale: 13) 

XXIX. - M:efnoriale. 

Dies talis est assignata 14) tali contra talem ad interlo-
quendum etc. Die adveniente ,- q uae est assignata ad interlo-
quendum, interloquitur 1 5) iudex et sic potest ferre interlocuto-
riam 16): Anno domini etc. 17) Dies Veneris ante Laetare Je-

I) D. P. om. super - replicandum. - M. super rationibus lu'nc ct inde pro-
fositis. Sed nos minores debemus scire etc. - 2) B. om. reo. - 3) M. assignarc. 
- 4) P. dijfinitur 11egoci11m actoris etc. Item actori acceptare diem etc. - 6) B. 
Actorique (?). - 6) B. et. - D. quod. - 7) M. citius et clirrius. - 8) B. ut om-
nia patent i1!fra. - oi D. Anno domini MOCC0XLIVO. - 10) P. die ]ovis ante 
Reminiscere assignata tali contra talem. - 11) D. lVf. P. om. ex parte - dila-
torias. - 12) D. om. et replicationibus - tradendis. - 13) D. P. om. memoriale. 
- 14) P. comm nobis. - 1°) B, loquitur, - 16) P. fieri interlocutoria. - 17) D. 
A11110 do111i11i M°CC0 etc, 

rusalem asslgnata est Titio contra Martinum ad interloquen-
dum super exceptionibus et replicatio17ibus utriusque partis 
nobis traditis 1). Partibus in nostra praesentia constitutis inter-
loquendo pronuntiamus 2): non obstantibus exceptionibus ex 
parte ipsius Titit' propositis esse procedendum in negotio prin-
cipali. Actum etc. Data interlocutoria fit litis contestatio et 
assignatur dies ad litis contestationem 3). Et ita fit memoriale: